
 

               

経営統括部         〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

    TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  R E L E A S E 

２０２５年３月１４日 

株式会社 阿波銀行 
 

「あわぎん結婚・子育て資金贈与専用口座『みんなの笑顔』」の新規口座開設の停止について 

 
 

阿波銀行（頭取 福永丈久、本店：徳島県徳島市）は、「あわぎん結婚・子育て資金贈与専用

口座『みんなの笑顔』」の新規口座開設を２０２５年４月１日（火）以降、停止しますので

お知らせいたします。 

 当該商品をご検討いただいているお客さまには、誠にご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願いいたします。なお、既存口座における追加預入については継続

します。 

 当行は、今後もお客さまの資産形成のお役に立てるよう、サービスのご提供に努めてまいります。 

 

以 上 

 


